

お知らせ

2022年3月1日

福岡～熊本線 運賃見直しについて

平素より、福岡～熊本線をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2022年3月1日運行便より、片道運賃および各種割引乗車券価格の見直しを実施いたします。

運賃見直しにより、お客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。

【変更内容】

券種		現行価格	新価格
片道※		2,280 円	2,500 円
2枚回数券	紙券	4,100 円	4,700 円
	スマホ (新設)	—	4,500 円
4枚回数券	紙券	7,600 円	9,000 円
	スマホ	7,120 円	8,000 円

※主要区間（福岡～熊本駅前）運賃

※その他区間の運賃・定期券・企画乗車券の価格については次頁参照

※回数券は2022年3月1日販売分より新価格を適用

《スマホ2枚回数券について》

- ①スマートフォン専用アプリ「バスもり！」内で購入・利用が可能です。
- ②ご利用期間は購入日から10日間です。
- ③1人で往復または2人で片道ずつのご利用が可能です。

2022年1月20日

■お問い合わせ
西鉄お客さまセンター（0570-00-1010）

西日本鉄道株式会社

【片道運賃表】

	西合志	武蔵ヶ丘	松の本	西原	帯山 中学前	益城 インター口	自衛隊 前	熊本県 庁前	水前寺 公園前	味噌 天神	通町筋	熊本 桜町BT	熊本 駅前
福岡空港 国内	2,300	2,400	2,500	2,500	2,500	-	-	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	-
福岡空港 国際	2,300	2,400	2,500	2,500	2,500	-	-	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	-
博多バス ターミナル	2,300	2,400	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500
西鉄天神高 速バスターミナル	2,300	2,400	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500

※記載のない区間の運賃見直しはございません。これまでと同じ運賃でご乗車いただけます。

【定期券】

券種	現行	見直し後
ひのくに号定期券 (紙券)	54,000 円	62,000 円
ひのくに号定期券 (スマホ)	50,800 円	56,000 円

【企画乗車券】

券種	現行	見直し後
福岡天草きっぷ(本渡)	3,800 円	4,000 円
福岡天草きっぷ(松島)	3,290 円	3,490 円
福岡天草きっぷ(三角)	2,980 円	3,180 円

※その他記載のない回数券、定期券の価格変更はございません。

2022年2月28日までにご購入された乗車券・回数券・定期券については、有効期限内であれば追加運賃なしでご利用いただけます。